ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LAI CHÂU

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Lai Châu, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ Lãnh đạo UBND thành phố

và Lãnh đạo các cơ quan dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ chín,

HĐND thành phố khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026
ơ

Căn cứ Kế hoạch số 41/KH-HĐND ngày 23/12/2022 của HĐND thành phố

Lai Châu Kế hoạch tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ chín, HĐND thành phố khóa

IV, nhiệm kỳ 2021-2026.

Chủ tịch UBND thành phố Lai Châu thông báo phân công nhiệm vụ cho

các đồng chí Lãnh đạo UBND thành phố và Lãnh đạo các cơ quan dự tiếp

xúc cử tri sau kỳ họp thứ chín, HĐND thành phố khóa IV, nhiệm kỳ 2021-

2026 như sau:

stt Đơn vị Thời gian, địa điểm Thành phần

1 Xã San

Thàng

- 14h00’ Ngày 03/01/2023

- Tại nhà văn hóa bản

Cắng Đắng

- Đ/c Bùi Hữu Cam - Phó

Chủ tịch UBND thành phố

- Lãnh đạo phòng: Kinh tế,

Tài chính - Kế hoạch, Ban

quản lý dự án.

2 Xã Sùng

Phài

- 8h00’ Ngày 04/01/2023

- Tại nhà văn hóa bản Cư

Nhà La

- Đ/c Bùi Hữu Cam - Phó

Chủ tịch UBND thành phố

- Lãnh đạo phòng: Kinh tế,

Tài chính - Kế hoạch.

3 Phường

Đoàn Kết
- 14h00’ Ngày 04/01/2023

- Tại Trụ sở phường Đoàn

Kết

- Đ/c Đỗ Văn Xiêng - Phó

Chủ tịch UBND thành phố

- Lãnh đạo phòng: Tài

nguyên - Môi trường, Quản

lý đô thị, Ban quản lý dự

án, Kinh tế, Trung tâm

PTQĐ thành phố.

4 Phường

Quyết Tiến

- 8h00’ Ngày 05/01/2023

- Tại nhà văn hóa tổ dân

phố số 1

- Đ/c Trần Đình Tiến - Phó

Chủ tịch UBND thành phố

- Lãnh đạo phòng Giáo dục

& Đào tạo, Tài nguyên -

Môi trường, Quản lý đô thị.

5 Phường

Quyết Thắng

- 14h00’ Ngày 05/01/2023

- Tại nhà văn hóa bản

- Đ/c Trần Đình Tiến - Phó

Chủ tịch UBND thành phố

2

Nậm Loỏng1 - Lãnh đạo phòng Tài

nguyên - Môi trường, Quản

lý đô thị.

6 Phường

Tân Phong

- 14h00’ Ngày 05/01/2023

- Tại nhà văn hóa tổ dân

phố số 19

- Đ/c Nguyễn Văn Nghiệp -

Chủ tịch UBND thành phố

- Lãnh đạo phòng: Tài

nguyên - Môi trường, Quản

lý đô thị, Ban quản lý dự

án.

7 Phường

Đông Phong

- 14h00’ Ngày 06/01/2023

- Tại Hội trường tầng 2

Trụ sở phường Đông

Phong

- Đ/c Đỗ Văn Xiêng - Phó

Chủ tịch UBND thành phố

- Lãnh đạo phòng: Tài

nguyên - Môi trường, Quản

lý đô thị, Kinh tế, Ban quản

lý dự án.

Trên đây là Thông báo phân công nhiệm vụ cho các đồng chí Lãnh đạo

UBND thành phố và Lãnh đạo các cơ quan dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ

chín, HĐND thành phố khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND thành phố;

- Các cơ quan có liên quan;

- UBND các xã, phường;

- VP. HĐND-UBND thành phố;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nghiệp

		2022-12-30T14:31:13+0700

		2022-12-30T16:05:29+0700

		2022-12-30T16:05:29+0700

		2022-12-30T16:05:29+0700

		2022-12-30T16:05:29+0700